UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Martini Bonacinæ Vtrivsqve Signatvræ Referendarii  
Compendium Omnium Operum de Theologia Morali,  
omnibusque conscientiæ nodis**

**Bonacina, Martino**

**Coloniæ Agrippinæ**

Papa.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-41152**

carpes contactus, &c. sæpius recidunt, eo quod domi occasio-  
nes habeant, an tales absolvi possint, antequam peccati occa-  
sio sit remota.

Resp. Si occasiones illæ sunt veniales, ut quarundam cho-  
tearum, colloquiorum vanorum, & amplexuum, posse eos  
absolvi semper, et si non proponatur in posterum cavere illas  
occasiones.

Resp. 2. Si occasiones illæ peccandi sunt moraliter remo-  
tæ, & generales tantum, posse etiam eos absolvi, antequam  
peccandi occasio amoveatur, modo duo observent.

1. Doleant de lapsu, 2. proponant firmiter, cum occasio se  
obtulerit non consenturos. Resp. 3. si occasiones peccandi  
moraliter sunt proximæ & tolli posse videantur sine scanda-  
lo, infamia, & magno incommodo, non posse dari absolutio-  
nem; si verò aliquo modo possint tolli post 3. vel 4. impartitã  
absolutionem, deinceps absolutione esse differendam, donec  
ocasio ablata sit; si verò occasiones illæ nullo modo tolli  
posse videantur, posse quidem absolvi, si adsint duæ conditio-  
nes allatæ id deinceps tollendi. Deinde aliquando sociis cri-  
minis dicant sibi negandam absolutionem; nisi abstineant.  
Syl. l. 3. man. Rufæus.

P!

Pallium.

Pallio, quo significatur plenitudo officii Pontificalis, utitur  
Archiepiscopus, in Missa solemni, in provincia, non autem  
extra Ecclesiam, ut in processionibus, aut aliis, nec id potest  
alteri commodare. Syl. v. pallium c. pallium d. 100.

Antequam pallium accipiat, non debet ordinare, aut con-  
secrare, nec Ecclesiam dedicare, nec concilium vocare, Syl. l. 6.  
vid. Cucum. l. 1. Inst. canon.

Debet cum eo sepeliri, Syl. l. 6.

ADDITIO.

Papa.

Nulla excommunicatio aut censura impedit Papæ electio-  
nem, Ex Pio V.

Ii

Tra-

Tractans de eligendo Papa, Papa vivente, est excommunicatus excommunicatione Papæ reservata. *Ex Paulo 17.*

Papæ subditur omnis potestas, etiam sæcularis, quæ exigit alius animarum, vid. *Sot. d. 25 q. 2. art. 1. Alb. Pigh. hierarch. Eccl. Sander, l. 2. c. 2. de visib. monarch. Nav. in c. vit. de ind. not. 3. Dried l. de lib. Eccles. 15. 16. Walden. doct. fid. art. 3. à cap. 76. Bellar. tom. 1. lib. 5. de Summ. Pontif. 6 7. Mol. tom. 1. d. 29. col. 153.*

Quidam Jurisconsulti tamen putarunt, Summum Pontificem suprema civili potestate pollere, vid. *Nav. Mol. l. c. Bellar. cap. 2. 3. l. c.*